
95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli 1 Distretto n. 18 - Tel. 095-6782434 Fax 095-7806415 Cod.Fisc.: 81002350874

All’ ALBO PRETORIO
Al sito sez. Ammini-
strazione Trasparente
Al sito sezione PON FSE

Oggetto: Rinuncia figura aggiuntiva Progetto PON FSE di cui alla Nota MIUR
AOODGEFID\ prot. n.  28252 del  30 ottobre  2018
Codici progetto:

                 Codici progetto:10.2.2A-FSE-PON-SI-2018-864 

                CUP: H58H1800037001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’ Avviso AOODGEFID\Prot. n.2669 del 03/03/2017 Competenze di base Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo 
Specifico 10.2 – .Avviso per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività 
digitale e computazionale e della cittadinanza digitale

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR   
2014- 2020

            VISTA la lettera di autorizzazione prot.AOODGEFID/28252 del 30/10/2018 2669 del 3/3/2017   

VISTO il Decreto Prot. N°1721 del 21/03/2019, concernente l’assunzione in bilancio dei 
finanziamenti relativi ai Progetti PON FSE di cui alla Nota MIUR specificata in oggetto; 

            VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti relativa all’assunzione nel PTOF dei progetto in     
            Oggetto

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto N.7 del 13/9/2018 relativa all’approvazione dei criteri 
generali per l’individuazione degli operatori da impegnare nei progetti;





CONSIDERATO che non appare più necessario in fase di attuazione del progetto la presenza 

della figura aggiuntiva

DECRETA

di rinunciare alla Figura aggiuntiva prevista in fase di candidatura per tutti i moduli del progetto 

sotto indicati:

10.2.2A 10.2.2A-FSE-PON-SI-2018-864 DIGITAL STORYTELLING 

( alunni scuola primaria)
10.2.2A 10.2.2A-FSE-PON-SI-2018-864 DIGITAL STORYTELLING 

( alunni scuola secondaria di 1° 

grado )
10.2.2A 10.2.2A-FSE-PON-SI-2018-864 A SCUOLA DI ROBOTICA

( alunni scuola primaria)
10.2.2A 10.2.2A-FSE-PON-SI-2018-864 CITTADINO DIGITALE 

( alunni scuola secondaria di 1° 

grado)

La presente determina viene pubblicata sul sito web della nostra Istituzione scolastica www.i-
cercolepatti.gov.it e inserita tra gli atti contabili dell’Istituzione scolastica. Ai sensi dell’art. 31 
del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, è nominato Re-
sponsabile del Procedimento il Dirigente scolastico dott.ssa Francesca Amore.

l Dirigente Scolastico
dott.ssa Francesca Amore

Documento firmato digitalmente
ai sensi del

c.d. Codice dell’Amministrazione
Digitale

e normativa connessa


		2019-11-08T12:56:49+0100
	Amore Francesca




